
SMLOUVA O DÍLO 
Č. 1/2017 DER. 

 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi těmito smluvními 
stranami: 

 
 
 
Objednatel:   Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
   Za Olšávkou 290, Sady 686 01 Uherské Hradiště 
   Zastoupený Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 
   IČ 49453866, DIČ CZ 49453866 
   bankovní spojení: KB Uh. Hradiště, č. ú. 2006721/0100 
   zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, odd. B, č. vl. 1164 
 
 
 
Zhotovitel:  Bronislav Borský  
   687 08  Buchlovice 568 
   IČ 13405322, DIČ CZ6510251715 
   bankovní spojení: ČS Uh. Hradiště, č. ú. 1544204399/0800 
 

 
 

I. 
Předmět díla 

 
Předmětem díla je provedení deratizačních prací na kanalizaci a kanalizačních objektech ve 
vlastnictví nebo provozování objednavatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas 
na vlastní náklad a nebezpečí. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit 
za ně dohodnutou cenu. Zhotovitel bude provádět deratizační a dezinfekční práce dle 
technologických postupů, jež jsou shodné se Standardní metodou speciální ochranné 
deratizace vydané hygienikem ČR pod č. j. HEM – 381 – 10. 9. 02/25066. 
 
 

II. 
Cena díla  

 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která činí celkově 310.000,- Kč bez 
DPH. Zhotovitel vystaví po provedení jednotlivých prací fakturu se splatností 14 dnů ode dne 
jejího doručení objednateli. 
 
Podkladem pro fakturaci bude písemný doklad (pracovní list), který bude potvrzen oběma 
smluvními stranami. Doklad bude zařazen do dokumentace o deratizaci. 
 
 
 
 



III. 
Doba plnění 

 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. Časový rozvrh prací a 
jejich přesný rozsah se bude řídit harmonogramem prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
a je její nedílnou součástí. Zahájení činnosti bude vždy předem odsouhlaseno objednatelem. 
 

IV. 
Jiná a závěrečná ustanovení 

 
Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla a za škodu, která by objednateli případně vznikla 
nedodržením stanovených technologických postupů. 
 
Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci osob, 
provádějících deratizační práce v objektech objednatele. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Platnosti a účinnosti nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…………...  V Buchlovicích dne…………... 
 
 
 
 
 
Objednatel       Zhotovitel 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………     ………………………… 
Ing. Lubomír Trachtulec     Bronislav Borský - Dero 
           ředitel a. s. 


